[image: ]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Преображенье
Измалковского муниципального района Липецкой области»

ПРИКАЗ
09 сентября 2021 года                                                                              №139/1
Об утверждении плана-графика по
подготовке к государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего
образования в 2022 году

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в целях организованного участия в проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего в 2021-2022 учебном году
Приказываю:
1. Утвердить план-график по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2021-2022 учебном году, согласно приложению.
     2. Классным руководителям 9, 11  классов Шубаковой Е.А., Зиборовой Г.В. довести данный приказ до сведения учителей - предметников, обучающихся 9,11 классов, родителей (законных представителей) обучающихся.
     3. Учителю информатики Агаповой Ю.Г. в рамках информационного обеспечения государственной итоговой аттестации,  разместить настоящий приказ на официальном сайте школы
     4. Учителям предметникам обеспечить эффективное выполнение плана-графика по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в 2021-2022 учебном году.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                           В.Н.Марахова

image1.png